volentes igitur providere de sindicis et consiliariis eis subsedentibus qui habeant 

ipsam universitatem ville Brinonie regere et gubernare ad honorem altissimi Dei et 

gloriose virginis Marie ejus pie matris et honorem et fidelitatem serenissimi principis 

domini nostri Ludovici, Jerusalem et Sicilie Dei gracia regis comitis Provincie, et 

prosperum statum ipsius universitatis et singularum personarum ejusdem ville prout 

actenus consuetum 

[fol. 29] 

XXIX 

est et notario81 ad scribendum ordinaciones et negocia ipsius futuri honorabilis 

consilii cum gagiis et emolumentis consuetis. Qui, Dei nomine invocato, elegerunt ut 

sequitur. 

Nomina electorum sunt prout ecce 

nobilis Gaufridus de Intercastris, dominus castri de Palude (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

Consiliarii 

nobilis Gaufridus de Brinonia 

Johannes Garnerii 
Raymundus Bartholomei 
nobilis magister Bermundus Drogoli 

nobilis Guillelmus Gaufridi 
<nobilis Bertrandus de> 

Isnardus Claverii 
magister Johannes Moteti 

81 Ms : notarium 
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Johannes Ayglesimi 

Jacobus Blanqui filius Guillelmi 

Johannes Martini 

Raymundus de Gihnaco junior 

Johannes Aymerici junior 

Et ego Guillelmus Borrelli pro notario consilii. 

[t] Et incontinenti dicta electione facta, prenominatus dominus baiulus eosdem 

confirmavit. 

[fol. 29v] 

[33, 1388/02/18] 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVII, die XVIII mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in domo nobilis Gaufridi de 1ntercastris , 

coram nobili Johanne Dragoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes 

ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Petrus Olivarii (8) 

Petrus Motini (8) 

nobilis Gaufridus de Brinonia Johannes Martini 

Isnardus de Bastita Bertrandus de Gomis 

Johannes Feutrerii Hugo Pugeti 

Bertrandus Olivarii Isnardus de Brinonia 

magister Jacobus Gabrerii 

Berardus Aymerici 

Feraudus Feraudi 

Isnardus Broquerii 

Guillelmus Bonis 
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[b] Et primo cum nobilis Johannes de Graulheto <p> capitaneus Gasconorum cum 

sua comitiva in numero VIX!( hodie aplicuerint Brinonia et inde vellint intrare infra 

fortalicium attentis literis domini Provincie senescalli et quia serenissima domina 

nostra preceperit domino capitaneo ville Brinonie ut nullus permitat instrare de 

societate dicti nobilis Johannis qui cum sua comitiva valde apareant irati, idee pro 

conservatione honoris domini nostri regis Ludovici et ville Brinonie, dictus dominus